میرا شوق اپنے رب کی طرف ہے جو صاحب عزت و جلال ہے۔

(الشفاء۔ قاضی عیاض جلد اول ص 86)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10 ستمبر 2016ء 37 ذوالحجہ 1437 ہجری 10 توک 1395 شہس جلد 66-101 نمبر 208

## نماز کا مغز دعا

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے

ہیں۔

”دوسرا اصل (دین حق) نے نماز کی غایت کو حاصل کرنے کا یہ تجویز کیا ہے کہ دعا کو نماز کا مغز قرار دیا ہے چنانچہ حدیث میں ہے: اَلدَّعَاءُ.....